
Katowice, dnia 1 lipca 1962 r. Nr 4 Poz. 27

DZIENNIK URZĘDOWYWOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w KATOWICACH

Poz.
27 — Uchwała Nr 7/62 Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Katowicach w sprawie wprowadzenia i zniesienia 
publicznej gospodarki lokalami w niektórych miej­
scowościach województwa katowickiego.

27

UCHWAŁA Nr 7/62
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach

z dnia 20 czerwca 1962 r.
w sprawie wprowadzenia i zniesienia publicznej gospodarki 

lokalami w niektórych miejscowościach województwa 
katowickiego.

Na podstawie art. 3 i 7 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. Nr 5, poz. 16) oraz art. 28 i 82 
ustawy z dnia 30 stycznia 1959 r. — prawo lokalowe (Dz. U. 
Nr 10, poz. 59) — Wojewódzka Rada Narodowa w Katowi­
cach uchwala co następuje:

§ 1.
Wprowadza się publiczną gospodarkę lokalami w osiedlach:

1. Leszczyny w powiecie rybnickim
2. Jastrzębie Zdrój w powiecie wodzisławskim.

§ 2.
Rozszerza się publiczną gospodarkę lokalami na lokale użyt­
kowe w następujących miejscowościach:

1. w powiecie będzińskim:
a) miasto Grodziec
b) miasto Strzemieszyce Wielkie
c) osiedle Klimontów
d) osiedle Zagórze

2. w powiecie bielskim:
a) miasto Czechowice-Dziedzice
b) 'osiedle Mikuszowice Śląskie

3. w powiecie cieszyńskim:
a) miasto Ustroń

4. w powiecie rybnickim:
a) miasto Knurów
b) miasto Niedobozyce
c) miasto Rydułtowy
d) osiedle Boguszowice
e) osiedle Chwałowice
f) osiedle Czerwionka
g) gromada Dębieńsko
h) gromada Jankowice

5. w powiecie tarnogórskim:
a) miasto Brzeziny Śląskie
b) miasto Piekary Śląskie
c) miasto Radzionków
d) osiedle Brzozowice-Kamień
e) osiedle Miasteczko Śląskie

6. w powiecie tyskim:
a) miasto Łaziska Górne
b) osiedle Kostuchna
c) osiedle Lędziny
d) osiedle Łaziska Średnie
e) osiedle Murcki
f) osiedle Orzesze

g) osiedle Wesoła

w powiecie wodzisławskim:

a) miasto Pszów
b) miasto Radlin.

§ 3.
I 

Znosi się publiczną gospodarkę lokalami w następujących 
miejscowościach:

1. w powiecie będzińskim:
a) gromada Dąbie
to) gromada Dobieszowice
c) gromada Strzemieszyce Małe
d) gromada Strzyżowice
e) gromada Ujejsce
f) gromada Wojkowice Kościelne

2. w powiecie gliwickim:
a) gromada Bojków
b) gromada Bojszów
c) gromada Kamieniec
d) gromada Kotulin
e) gromada Łubie
f) gromada Paczyna
g) gromada Pławniowice
h) gromada Poniszowice
i) gromada Swibie
j) gromada Toszek
k) gromada Wielowieś

1) gromada Ziemięcice



Str. 22 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 4/27

3. w powiecie myszkowskim:
a) miasto Żarki
b) Żarki Letnisko gromada Masłońskie

4. w powiecie pszczyńskim:
a) gromada Goczałkowice Zdrój

5. w powiecie rybnickim:
a) gromada Bujaków
b) gromada Chudów
c) gromada Gierałtowice
d) gromada Gotartowice
e) gromada Ornontowice ■
f) gromada Palowice

g) gromada Przyszowice
h) gromada Świerklany
i) gromada Wielopole

6. w powiecie tarnogórskim:
a) osiedle Dąbrówka Wielka
b) osiedle Nakło Śląskie
c) gromada Bobrowniki

d) gromada Kozłowa Góra
e) gromada Repty
f) gromada Sucha Góra
g) gromada Świerklaniec
h) gromada Żyglin

7. w powiecie tyskim:
a) gromada Podlesie

8. w powiecie wodzisławskim:
a) gromada Kokoszyce.

*§ 4.

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Katowicach.

§ 5.
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydium 

Wojewódzkiej Rady Narodowej oraz zainteresowanym pre­
zydiom rad narodowych niższego stopnia.

Stefan Stańczyk Ryszard Nieszporek
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej — Prezydium Wojew. Rady Narodowej
Katowice, ul. Jagiellońska 25, I p., pok. 252 — tel. 359

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem
Prenumerata roczna ze skorowidzem — zł 18.
Cena pojedynczego egzemplarza do 4-ch stron druku — zł 0,90 
przy większej ilości stron — o 0,30 zł więcej od każdej druko­
wanej strony.
Ceny ogłoszeń: cała strona — zł 240, s/4 strony — zł 210, i/2 str. 
— zł 165, i/4 strony — zł 90, i/s strony — zł 60, za wiersz mm 1 
szp. — zł 2,70, za układ tabelaryczny dolicza się 100%. 
Ogłoszenia o zagubieniu dokumentów — ryczałt zł 9.
Należność za prenumeratę kierować należy: Narodowy Bank 
Polski — III Oddział Miejski w Katowicach — konto Nr 
420-94-336/2, cz. 15, dz. 7, rozdz. 3 — Prezydium WRN w Kato­
wicach — Wydział Budżetowo-Gospodarczy.

Cena zł 0,S0 krg 2 - 993 - 29. 6. 62 - G-4 - 1700 - Al druk. 60


